

# **JP Holding Haderslev ApS**

Hoptrup Vandkær 41 , 6100 Haderslev

CVR-nr. 37138533

## **Årsrapport for 7. oktober 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2016

---

Jesper Petersen  
Dirigent

**JP Holding Haderslev ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**JP Holding Haderslev ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JP Holding Haderslev ApS Hoptrup Vandkær 41 6100 Haderslev
Telefon	40 13 86 85
CVR-nr.	37138533
Stiftelsesdato	7. oktober 2015
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	7. oktober 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jesper Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna
<b>Advokat</b>	Berg Advokater Rådhuscentret 21 6500 Vejens
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken A/S H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

JP Holding Haderslev ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og være ikke finansielt holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.398, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 210.398 og en egenkapital på kr. 99.398.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JP Holding Haderslev ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.602</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.602</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		65.000
Andre finansielle omkostninger		-3.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.398</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>49.398</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		49.398
		<b>49.398</b>

JP Holding Haderslev ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>140.000</u>
Tilgodehavende udbytte		65.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>65.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.398</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>70.398</u>
<b>Aktiver</b>		<u>210.398</u>

**JP Holding Haderslev ApS**

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		49.398
<b>Egenkapital</b>		<b>99.398</b>
Anden gæld		8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>111.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>210.398</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

**Noter**

2015/16

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Tilgang	50.000	49.398	99.398
	<b>50.000</b>	<b>49.398</b>	<b>99.398</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.